R E C I B O R$ 2.500,00 

Recebi da Dra. ZENAIDE MAIA CALADO PEREIRA DOS 
SANTOS, CPF nº 123.529.934-15, RG 1.165.140-SSP/PE, a importância de R$ 2.500,00 
(dois mil e quinhentos reais), correspondentes ao aluguel de Salas, parte integrante do 
Imóvel situado na Rua Desembargador Antônio Soares, nº 1249-D, esquina com a Rua 
Nival Câmara, Bairro do Tirol, CEP 59022-170 - Natal/RN, referente à parcela do mês de 
dezembro de 2020.